佛山职业技术学院关于高等学历教育教育 2023 级、2024 级

各专业参加 2024 年下半年专业核心课程的通知

各企业、校外教学点：

根据 2023 级、2024 级成人高等教育各专业人才培养方案要求，

结合 2024 年下半年学期教学计划安排，现将本学期各专业核心课程

课表、教材、时间安排等要求如下：

1.请 2023 级、2024 级学生根据《面授课程表》的上课时间，按

时参加专业核心课程的面授+直播课程。专业核心课程得分规则

为平时分 30%（签到+课程大作业）+期末考试分 70%；

2.请各教学点在课程开课前，配合青书学堂工作人员进行直播测

试，并在开课所在周的周一、开课前一天、开课当天三次提醒

学生按时上课，课程授课中提醒学生参与签到并按时完成课程

大作业，课程完成后期末组织纸质考试；

3.请各教学点根据《教材表》组织学生按需购买推荐教材。

4.请各教学点及时通知学生，并做好本学期各专业课程工作。

附件 1：佛山职业技术学院高等学历继续教育 2024 年下半年

教学任务及面授课程表

附件 2：佛山职业技术学院高等学历继续教育 2024 年下半年

面授课程推荐教材表

附件 3：教师及辅导教师青书学堂平台操作指引

附件 4：学生观看直播操作指引

联系人：林老师 联系电话：87263261

佛山职业技术学院

继续教育与国际交流学院

2024 年 9月 18 日